
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αρ.Πρωτ. 12043/7-7-2022 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ    Αρ.Απόφασης¨ 365/2022 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 ΔΗΜΑΡΧΟΥ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

            

       Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

-του άρθρου 2 Ν. 2696/99. 

-του άρθρου 367 του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας (ΠΔ 14/99 ΦΕΚ 

580 Δ), το οποίο κωδικοποιήθηκε το άρθρο 24 της απόφ. 3046/304/30.1/3.2.89 

-της παρ 3 άρθρο 47 Ν. 2696/99, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 15 

του Ν.4203/2013 

-του άρθρο 30 ν. 1080/80) 

-το υπ΄αρ.73/6-7-2022 αίτημα της Ο.Τ.Ε. Α.Ε.,για άδεια εκσκαφής για 

αποκατάσταση υπόγειας καλωδιακής βλάβης. Οι εργασίες περιλαμβάνουν εκσκαφή 

λάκκου 3τ.μ.. στον πεζόδρομο της οδού Σπηλιάδου  (έμπροσθεν πρώην nova bank). 

Οι έργασίες θα εκτελεσθούν από την 8-7-2022 έως και 11-7-2022. 

Για την αποκατάσταση του πεζοδρομίου ,ισχύει η εγγυητική επιστολή , 

 (Λήξη 28/11/2023,αρ.850ILG2078989/28-5-2020 Τρ.Πειραιώς) 

που έχει εκδοθεί στο όνομα του ενδιαφερόμενου,το ύψος της οποίας ορίστηκε από 

την τεχνική υπηρεσία του Δήμου (Α.Δ.Σ. 358 /2006). 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Εκδίδουμε άδεια εκσκαφής, αποκατάσταση υπόγειας καλωδιακής βλάβης. Οι 

εργασίες περιλαμβάνουν εκσκαφή λάκκου 3τ.μ.. στο πεζοδρόμιο της οδού Σπηλιάδου  

(έμπροσθεν πρώην nova bank). 

Οι έργασίες θα εκτελεσθούν από την 8-7-2022 έως και 11-7-2022,από ώρα 7.00 έως 

15.00 οπότε και θα ολοκληρωθεί και η αποκατάσταση. 

 Μετά το πέρας των εργασιών θα γίνει έλεγχος αποκατάστασης  από της Υπηρεσία 

μας.  

 Η παρούσα άδεια  δεν υποκαθιστά κάθε άλλη αδειοδότηση που τυχόν απαιτείται από 

άλλη Υπηρεσία πριν την έναρξη των εργασιών. 

Η παρούσα κοινοποιείται με ευθύνη του αναδόχου¨ 

-Λιμεναρχείο Πρέβεζας 

-Λιμενικό Ταμείο 

                                                                                     Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

              ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΖΩΩΩΞΧ-0ΧΥ


		2022-07-07T13:29:09+0300
	Athens




